
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 12 000 000 zł (słownie: dwanaście milionów 

złotych) z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 777 016 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2018 związanego 

z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w uchwale budżetowej na 2018 r. w kwocie 

9 222 984 zł. 

 

§ 2. 1. Kredyt będzie spłacany w latach 2019 -2026, odsetki od kredytu w latach 2018 – 2026, 

zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do uchwały. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, łącznie z odsetkami i innymi 

należnościami związanymi z kredytem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

3. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

       /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

         

 

 

 

 



1 Nadwyżka budżetowa, 

wolne środki

2 060 242,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Dochody ogółem, w 

tym:

62 365 371,68 60 859 444,00 60 517 681,00 62 328 195,00 64 193 024,00 65 946 576,00 68 056 866,00 70 166 629,00 72 271 628,00

2a dochody bieżące 56 714 674,00 58 592 678,00 60 350 459,00 62 160 973,00 64 025 802,00 65 946 576,00 68 056 866,00 70 166 629,00 72 271 628,00

2b
dochody majatkowe

5 650 698,68 2 266 766,00 167 222,00 167 222,00 167 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Wydatki ogółem, w 

tym:
73 648 598,51 57 759 444,00 57 417 681,00 59 228 195,00 60 993 024,00 62 746 576,00 64 660 102,00 66 769 865,00 68 874 864,00

3a wydatki bieżące (bez 

odsetek od kredytów)

50 198 753,51 50 561 017,00 51 933 355,00 53 313 277,00 54 742 742,00 56 206 205,00 56 688 157,00 58 202 372,00 59 752 158,00

4 Wynik (1+2-3A) 14 226 861,00 10 298 427,00 8 584 326,00 9 014 918,00 9 450 282,00 9 740 371,00 11 368 709,00 11 964 257,00 12 519 470,00

5 Zobowiązania, w tym: 3 174 486,00 3 747 587,00 3 655 464,00 3 587 763,00 3 603 324,00 3 518 512,00 3 621 441,00 3 530 047,00 3 438 653,00

5a
spłata kredytów i 

pożyczek (kapitał), w 

tym:

2 777 016,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 396 764,00 3 396 764,00 3 396 764,00

wnioskowany kredyt
0,00 305 708,00 100 000,00 100 000,00 652 000,00 652 000,00 3 396 764,00 3 396 764,00 3 396 764,00

5b obsługa kredytów i 

pożyczek, w tym:
397 470,00 647 587,00 555 464,00 487 763,00 403 324,00 318 512,00 224 677,00 133 283,00 41 889,00

odsetki od 

wnioskowanego 

kredytu

18 630,00 318 420,00 313 192,00 310 502,00 299 766,00 282 223,00 224 677,00 133 283,00 41 889,00

6
Środki na inwestycje (4-

5)
11 052 375,00 6 550 840,00 4 928 862,00 5 427 155,00 5 846 958,00 6 221 859,00 7 747 268,00 8 434 210,00 9 080 817,00

7 Wydatki inwestycyjne 23 052 375,00 6 550 840,00 4 928 862,00 5 427 155,00 5 846 958,00 6 221 859,00 7 747 268,00 8 434 210,00 9 080 817,00

8
Środki do pozyskania 

(7-6), w tym:
12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wnioskowany kredyt
12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2026

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE BUDŻETU POWIATU NOWODWORSKIEGO ZA LATA 2018 - 2026

Lp Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



9

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art.. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów 

(bez wyłączeń) 

przypadających na dany 

rok

5,09% 6,16% 6,04% 5,76% 5,61% 5,34% 5,32% 5,03% 4,76%

10

Dopuszczlny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art.. 243 

ustawy, obliczony w 

oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z trzech 

poprzednich lat)

15,67% 12,45% 13,00% 12,19% 13,12% 13,68% 14,02% 14,92% 15,84%

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


